
ČI. IV.
Cena a platební podmínky

Kupující je povinen zaplatjt pr®ávajkimu dohodnutou Kupní cenu. Kúpni cenou se rozumí cjoporučená prodejní cena snížená o
daň z přidané hodnoty (dále jen DPH) a dále snížená o obchodní sráŽku (rabat) uvedený v dodatku smlouvy.
Takto dohodnutou kupní cenu každé dodávky prodávajíci fakturup kupujÍcimu s připočlenim DPH. Fakturu je pnodávajici
oprávněn vystavit po převzetí zboží kupujícím od prodávajiaho nebo po předáni zboží prvnímu dopravci pro přepravu do místa
určeni ve smyslu čUll. oasu této smlouvy. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu, předepsané zákonem o DPH
v platném znění. Kupujía' se zavazuje zaplatjt fakturovanou cenu ve lhůtě splatncstj. Dohodnutá lhůta splatnostj faktury je 14
cinů, pokud v dodatku není dohodnuto jtnak. V případě prodlení se zaplacením fakturované ceny N kupuýci pcNlnen zaplatit
pmáva)|ämu mluvní úrok ve výši 0,1 % z dlužné Částky za každý den prodlení.

ČI. V.
Odpovědnost za vady

l. kupj)ící je povinen při převzetí dodávky pnověřit plněni a zjištěné vady zboží musí reklamovat pÍsemně bez zbytečného
odkladu (neyjéle do 24 hodin). Skryté vady jakostl, tj. vady které při povinné prohlídce zboží kupu)ici nemohl zjtstjt ani
při vynaložení odborné péče je kupu)ici povinen reklamovat u pcodávajíciho bez prodlení potom, kdy vady zjistil, resp.
kdy mohly být zjištěny při vynaloženi odbomé péče. Zákonná cKlpovědnost za vady ve smyslu předcházející věty je
v délce dvou let od dodáni zboží. Vadné výtisky musí být k řádnému uplatněni reklamace předány prodávajÍcimu.

2. V reklamaa je kupujÍcÍ povinen uvést, jak se vaja proNvuie a zároveň navrhnout způsob vyřízení reklamaoe.
3. v případě oprávněné reklamace poskytne pmdávajici nové bezvadné plnění. V případě neodstranitehé vady a

nemožnoa poskytnout nové bezvadné plněni, poskytne prodávající kUpLjjÍcÍmu za vadné zboží finanční náhradu ve výši
sjednané kupní ceny.

ČI. VI.

Důvěrnost informací
Obě smluvní strany shodně prohlašuji, že veškeré informace (finanční, čNatebni, množstevní a jiné) získané smluvnÍmi
Wanami při ännostj podle této smlouvy jsou důvěrné, pok® nejsou přímo předmětem obchodního tajemsNÍ. Tyto údä)ě
nesmí žádná ze smluvních stran sdělit µným osobám ani je využit pro sebe nebo pm jiné osoby bez souhlasu dotčené
smluvní strany. Tato povinnost trvá l po ukončeni této smlouvy. V případě, že kterákol| ze smluvních mri pocuší toto
smlwni ustanovení, vzniká druhé mluvní straně nárok na náhradu uňsobené Škody.

ČI. VII.
Závěrečná ujednáni

l. Pokud není v této smlouvě nebo na dodacích lstech výslovně uMnáno jmak, pdati obecná ustanoveni nového
občanského zákoníku.

2. jakékoliv změny a dodatky této smlouvy Bou platné pouze tehdy, pokud byly sjednány pÍsemně.
3. Tato smlouva se v'yhot0vU)é ve dvou stejnopisech. men stepopis obdrŽí kupuýcí, Men stejnops obdrží prodávaýci.
q. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčjtou.
5. Tuto smlouvu lze vypovědět oboustranně v jednoměsíční výpovědní lhůtě. výpovědní lhůta počíná běžet ode dne

náskdujíaho po dcjnjčeni výpovědi druhé smluvní mně. Smlouva může rovněž Skončit pÍsemnou dohodou mluvních
stran.

6. Smluvní strany se zavazuji finanční závazky z ukončené smlouvy vypořádat nepozději do 30 dnů od zániku smluvnÍho
vztahu.

7. Současně s podepsanou smlouvou předá kupu)íci prodávaŇimu výpis z obchKjdňiho rejstňku nebo žIvnostenský 1isĽ
pok® podniká jako fýzkká osoba.

8. Smlouva nabývá Ůč|nnost] dnem jejiho pocjptsu sm|uvnÍml stranami a smluvní strany pcóepisuý tuto smlouvu na dôkaz
souhla " "

m

,Unl ,,, 44tl 201)
KupujicÍ :

Knihovna ria VinohradechVinohrac|ská 1431/69
Praha 2 120 OD
IČO "'M2061


